
  
 

 
PRAŠYMAS 

 DĖL PRIĖMIMO Į ES TIKSLINĖMIS LĖŠOMIS FINANSUOJAMĄ 
 
 

 
  

 
  

 

 

 

 

 

 
___________________________________  ________________________ 
                                 (vieno iš tėvų/globėjo vardas, pavardė)                                                                   (vieno iš tėvų/ globėjo parašas) 

         
ŽINIOS APIE VAIKĄ* 

 
Vardas, pavardė:_________________________________________________________________ 
Asmens kodas:___________________________________________________________________ 
Mokykla:___________________________________________________________klasė:________  
Gyvenamosios vietos adresas:_______________________________________________________ 
Informacija apie vaiko sveikatos būklę (vaiko sutrikimai, fizinis pajėgumas):___________________ 
________________________________________________________________________________ 

*Būtina užpildyti visus laukelius. 
 

SUTIKIMAS 
 

Aš,__________________________________ patvirtinu ir sutinku, kad Lietuvoje paskelbto  
                          (vieno iš tėvų/globėjo vardas, pavardė) 

karantino metu mano sūnus/dukra, globotinis/-ė ____________________________________             
                                                                                                                                           (vaiko vardas, pavardė) 

 
 
 
 
 
___________________________________  ________________________ 
                                 (vieno iš tėvų/globėjo vardas, pavardė)                                                                   (vieno iš tėvų/ globėjo parašas) 

 

 

            tel.: _____________________                          el. paštas:_______________________  

VšĮ Šokių studijai „Imperium“,

PROGRAMĄ

2022-09-01

Prašau, kad mano sūnus Vardenis Pavardenis, 39901010000 būtų priimtas (-a) į NVŠ programą
„Pažinkime sceninių šokių meną, 120301404“ nuo sutarties pasirašymo dienos iki tol, kol vaikas
baigs pasirinktą neformaliojo vaikų švietimo programą.

Vardenis Pavardenis

Vardenis Pavardenis
39901010000

Barboros Radvilaitės progimnazija 5
Taikos pr. 125-14, Kaunas

Vardenis Pavardenis

Vardenis Pavardenis

Vardenis Pavardenis

+370 600 00000 vardenis.pavardenis@gmail.com

dalyvautų nuotoliniu būdu vykdomoje neformalioje vaikų švietimo programoje „Pažinkime
sceninių šokių meną, 120301404“.




